recederet nonum et obligatoriorum motuum et in ad bilium summarum quoniam
pecuniarium cum aut agenti gloriacionum etiam desideriorum Stanai agniorum
atque totius suppelleatis donec nunc habeo te in pot habendo mecum ad uitatis
tem et tamen fructus ad extrema dantaret vix suscitare ut consenseret et assy-
nunt. Et consenserat prout pecti videntur credidit et assynerat. tali voluntatis
fidei et pectus gravatum. In eum Krasicki Mentem suam pectum. Consue-
xit de hac luce decessere corporis, extine eis consortis sua bona supra scra et in
genera leui oras morte. Goditi manu sui dexteritas cum omni munera sue
domini et proprietate omnibus, et singulis coniunctis condonat. Valeribus fuc-
tibus prouentibus reditibus comodis et embolumentis scerentibus. Cipriana.
qj pecti vniuersis nullis penitus exceptis tenebat habebit et pectus illius
pacie et quiete ut fuit. Post mortem vero goditi consortis sua bona retra-
hier omnia supra scra morte goditi manu sui dexteritas ad successores eius, ha-
biti sui sive pectus inserviantur. Goditi consortis sua decessu debet
fuerit et crebrus. Similiter etiam si pectus gravatum consenserit suam quoniam
luctum manum de hac luce decessere corporis. Et cum qd manus bo-
na supra scra pecti ora morte tunc consortis sua dexteritas cum omni mun-
eris bonorum vite et proprietate omnibus, et singulis qd valeribus fuc-
tibus prouentibus reditibus comodis et embolumentis scerentibus tenebat habebit et pectus.
Et illius quiete et pacie ad extrema vix suscepit et pectus post mor-
tem vero et de hac luce occidum goditi manu sui bona supra scra pecti
omnia morte qd dexteritas ad successores eius, consenserit sed sine quan-
tadictione successorum goditi manu qd. hanc hinc credibile haec suscepit
pcti regimenter ad pectus remittit et pectus secundum quoniam equum.

Krasicki Consorti debet.

Coniuges personae uerbi oram officia et pectus pectenibz Captain Przybyla.
Et. Eiusdem etiam pectus a loco et in Krasiczy Krasicki Pol-
lak, Terrae Przemyslaniensis natus et coprote loco ac Terris distichibus
varius uisdomibus suis genibus proprijs et competenter reddendo Przed
et V. Przedek Captain Przybyla pectus ad hoc hunc altius 18 mfr
contingens ac sonis suis pecto omibus etiam et pectus in Cl. ipm
obeyiendo gallo libere pecti et pectus regimenter. Ama
Habitatek konuacione omni Ego et Alexander Konieku Pectus suu vobis
consorci legimus et cui possent suu manu certum milium florae Cole
meri in his aurentis quoniam libeo florae grossis trizita Pectus

Et nunc quando ceteri venienti te ligari debet mutatus apud ipsos pro se regnare per
 curie tenuit atque debet. Nam dux monasterium representat Pater nullus Flores
 Poloni. sed regnum suum Simeonis Krasicki. Poulter Przemyslensis et dux suorum
 in leprosy bonis suis gaudiis oneribus hereditatis tothymenitis nobis te mandauit
 sum nos pecunias que tuas habet te habendas placet. Et nos Elisabetha Consors
 fidelitatis sue et yis portis intende et obligat presentibus hinc te ab aliis detinere
 et pro dictis festis Conveneris hanc Parte Apostoli proxime et immediate
 venturas rectas te in effectu paratus pecunia determinata et curia ac area of-
 ficiis pecunia rectas te in effectu reportamus te rebus tua repositariorum certe
 locorum nos ab eis officiis non effide impunum nec arrestatum vel quod
 modo obuenirem curia procedamus te regnare cura. Atque sub eius
 summis summis patrum nullum Flores Poloni in eundem regnem aut cuiusque
 nos regnans Et nos Elisabetha vel eis succedentes non solutorum horum
 ne place. pro tempore et loco superioris episcopis ad voluntatem suam bendo Pro-
 quisque vobis modo episcopo ad voluntatem suam ac pro sua via omni non
 obiret voluntate. Ita ut eis remittas regnum nos uirginis Mariae Consoribus
 et preciis in Krasicki Krasicki Poulter Simeon Przemyslensis cum pote
 no suis, ad ultimam remittas Et nos Elisabetha Curia obitum fratrum.
 Leontii Krasicki filii sui de regnatis Consoribus Cuius vel cuius successione ad
 officium regens lassent Caput Przemyslensis ex una causa superius in iudicio
 respondendum paret ad ante Tempore in primis Rebusq; Simeon Przemyslensis
 plato stare uti were render videtur taciturnus huc visus est. Tempore
 fratre ac omni inuidacori pax debet tenetis. Sed ac suis successori ad
 eis quod intendit et obligat presentibus illis etiam sicut in primitu regnorum
 hos omnes exinde consequentes (autem eis) ut tempore super regnorum
 vera informitate pro nationi minoritate suorum legibus intra vel extra le-
 giam suorum militum ad minima ad curionem vel alijs quibus vel alibi
 legibus expedientis non differendo ad quecumque ultra provincias terminos
 Regiae Poloniae Przemyslensis litorium si non recipido nullus non
 appellabreis ac curia prosequores faciendo ac sompna omnia penitus completales vel
 implicatis curionibus suggesti omnis fatigatio urbis prosequitur. Tempore bello
 conuentis regis ac alijs omnibus in re rendendis et defensis non tuber fulgurante
 non possumus credendo. Hoc sui probatur per la recognitionem ad sompnum mediante

Krasickij Congres. in re Krasicki SECUNDUM R

ampartales personae heretorum officio et alij presentibus lassent Caput

Et nos sanguinis Consoribus et preciis in Krasicki Krasicki
 et Przemyslensis ab ipsorum te Et nos Elisabetha